

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Ahrendt Jensen & Søn ApS

Hornbækvej 992
3100 Hornbæk

CVR-nr. 81 79 56 14

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. maj 2021

Jørgen Harry Ahrendt-Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ahrendt Jensen & Søn ApS
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 81 79 56 14
Stiftelsesdato: 6. januar 1977
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Jørgen Harry Ahrendt-Jensen
Karen Holm Ahrendt-Jensen
Ulrik Ahrendt-Jensen
Torben Bille Ahrendt-Jensen

Direktion Jørgen Harry Ahrendt-Jensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje kapitalandele i forskellige virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 589.255 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 23.813.127 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-168.333	-168.977
Personaleomkostninger	1	-423.742	-456.106
Af- og nedskrivninger		-81.980	-56.453
Resultat af ordinær drift		-674.055	-681.536
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		95.115	80.252
Finansielle indtægter	2	193.939	281.999
Finansielle omkostninger		-3.254	-60.118
Ordinært resultat før skat		-388.255	-379.403
Skat af årets resultat	3	-201.000	101.000
ÅRETS RESULTAT		-589.255	-278.403
Resultatdisponering:			
Udbytte		600.000	600.000
Overført resultat		-1.189.255	-878.403
		-589.255	-278.403

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	2.637.098	2.637.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.425	389.405
Materielle anlægsaktiver i alt	4 <u>2.944.523</u>	3.026.503
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.745.619	1.650.504
Andre værdipapirer og kapitalandele	564.815	598.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	5 <u>2.310.434</u>	2.249.342
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.254.957	5.275.845
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.190.283	14.967.429
Udskudte skatteaktiver	0	201.000
Tilgodehavende skat	862	6.981
Andre tilgodehavender	8.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	7.198	0
Tilgodehavender i alt	15.206.343	15.183.410
Likvide beholdninger	4.514.742	5.680.774
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	19.721.085	20.864.184
AKTIVER I ALT	24.976.042	26.140.029
PASSIVER		
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	22.913.127	24.102.382
Udbytte	600.000	600.000
EGENKAPITAL I ALT	23.813.127	25.002.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder	987.375	1.015.000
Anden gæld	125.290	72.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.915	1.137.647
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.162.915	1.137.647
PASSIVER I ALT	24.976.042	26.140.029
Nærtstående parter	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	300.000	300.000
Ultimo i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Overført resultat:		
Primo	24.102.382	24.980.785
Tilgang	0	0
Afgang	-1.189.255	-878.403
Ultimo i alt	<u>22.913.127</u>	<u>24.102.382</u>
Udbytte:		
Primo	600.000	400.000
Tilgang	600.000	600.000
Afgang	-600.000	-400.000
Ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>23.813.127</u></u>	<u><u>25.002.382</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	418.864	451.386
Omkostninger til social sikring	4.878	4.720
Personaleomkostninger	423.742	456.106
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	224.033	229.579
Renteindtægter i øvrigt	-30.094	52.420
Finansielle indtægter	193.939	281.999
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	201.000	-101.000
Skat af årets resultat	201.000	-101.000
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	2.637.098	2.637.098
Kostpris, ultimo	2.637.098	2.637.098
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.637.098	2.637.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	427.400	247.500
Tilgang	0	409.900
Afgang	0	-230.000
Kostpris, ultimo	427.400	427.400
Af- og nedskrivninger, primo	-37.995	-65.875
Afskrivninger	-81.980	-56.453
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	84.333
Af- og nedskrivninger, ultimo	-119.975	-37.995
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	307.425	389.405

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	5.277.960	5.277.960
Kostpris, ultimo	5.277.960	5.277.960
Af- og nedskrivninger, primo	-3.627.456	-3.707.708
Årets resultat vedrørende kapitalandele	95.115	80.252
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.532.341	-3.627.456
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.745.619	1.650.504
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	333.373	333.373
Kostpris, ultimo	333.373	333.373
Opskrivninger, primo	265.465	322.393
Opskrivninger	-34.023	-56.928
Opskrivninger, ultimo	231.442	265.465
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	564.815	598.838
6. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 28 12 19 03		
Virksomhedens navn: Enrum, Hornbæk ApS		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	10,00%	10,00%
Egenkapital	8.395.403	7.265.072
Årets resultat	1.130.331	828.424
Associeret virksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.: 27 45 88 31		
Virksomhedens navn: Hornbæk T Holding ApS		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	1.812.160	1.847.997
Årets resultat	-35.837	-2.442
Associeret virksomhed 3:		
Virksomhedens CVR-nr.: 34 73 01 56		
Virksomhedens navn: Ahrendt-Jensen EI-Entreprise A/S		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	25,00%	25,00%
Egenkapital	-22.619	-17.909
Årets resultat	-4.710	-23.383

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Eventualforpligtelser**

Ingen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for associerede virksomheder.

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til pengeinstitutter. Restgælden lyder på 3.993 t.kr. pr. 31.12.2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Bille Ahrendt-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ahrendt Jensen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-858610879193

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-17 08:29:18Z

NEM ID 

Ulrik Ahrendt-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ahrendt Jensen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-502078071105

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-05-17 18:03:24Z

NEM ID 

Karen Holm Ahrendt-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ahrendt Jensen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-628420819168

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-18 06:07:52Z

NEM ID 

Jørgen Harry Ahrendt-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ahrendt Jensen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-342382905228

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-18 06:10:03Z

NEM ID 

Jørgen Harry Ahrendt-Jensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Ahrendt Jensen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-342382905228

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-18 06:10:03Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-05-18 06:25:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D2KCZ-HXWXP-0YSLI-B6ZBM-E28C4-CXKYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>